令和7年 4月 28日

JDSF公 認 指 導 員   各 位
旭川圏ダンススポーツ連盟 会長 吉崎 巌
旭川圏ダンススポーツ指導部長 千代谷 幸寿

2025年JDSF公認「指導員」

資格更新研修会開催のご案内(旭川会場)

資格更新研修会を下記のとおり実施いたします。

公認指導員の皆様は出席されますようご案内申し上げます。

記

① 日 時:令和 7年 7月 13日 (日 )
10:00～ 11:00机上講習・

11:00～ 15:00実技講習
② 会 場:千代谷ホール 旭川市緑町 16丁 目3021Ъ 0166-53-3003携帯 09082778568

③ 対象: JDSF公認指導員 競技力A.B.C 普及A.B.C

④ 研修内容

机上講習:O JDSFの 現状
実技講習:○ ラテン   チャチャチャ・ルンバ

○ スタンダード ワルツ。タンゴ・スロー

⑤ 講 師: JDSF講師 吉崎巌 アシスタント鹿内 加鶴子

⑥ 受 講 料:無 料

⑦ (北海道ブロック所属の指導員)

北海道ブロック以外の方の参加は1名 2000円

③ 申 込: 旭川圏所属以外からの参加の場合。旭川圏指導部千代谷に電話またはFAX等でお申込
み下さい。(①氏名 ②JDSF会員 ③連絡先明記で)

⑨ 締め切り:2025年 6月 30日 (月 )

連絡。問合せ先 : JDSF北海道 旭川圏指導部 千代谷 幸寿(TEL/FAX 0166-53-3003)
(携帯 090-8277-8568)

Eメーブレyuki.chi9573@gmail.com